31 DE OCTUBRE  DE 2025

$201,875.00 IVA, - Importe: 
32300.00

$201,875.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $201,875.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$32,300.00I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $234,175.00

Total con letra:
doscientos treinta y cuatro mil ciento setenta y cinco Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-09-18T13:31:26

Sello digital del CFDI

[...]

2025

$155,040.00 IVA, - Importe: 
24806.40

$155,040.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $155,040.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$24,806.40I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $179,846.40

Total con letra:
ciento setenta y nueve mil ochocientos cuarenta y seis Pesos 40/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711780976
Folio Fiscal: 387BAEE2-C058-4602-84B1-7949C6F61BBC

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

[...]

2025

$160,208.00 IVA, - Importe: 
25633.28

$160,208.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $160,208.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$25,633.28I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $185,841.28

Total con letra:
ciento ochenta y cinco mil ochocientos cuarenta y un Pesos 28/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-11-05T17:11:22

Sello digital del CFDI